
Úřad vlády České republiky 
 

 

Ev.č.: 20/079-1 
Čj. 22017/2020-UVCR-28 

DODATEK Č. 1 

 ke kupní smlouvě „Firewall“ 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), a dle zákona č. 121/2000 Sb., zákona o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „autorský zákon“) 

Smluvní strany 

Česká republika - Úřad vlády České republiky 

kterou zastupuje: Ing. Jan Braunstein, ředitel Odboru informatiky, na základě vnitřního předpisu 
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Kučera, vedoucí Oddělení systémové podpory 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: xxxxxx/xxxx 

(dále jen „kupující“) 

a 

NTT Czech Republic s.r.o. 

kterou zastupuje: Ing. Petr Hübl, jednatel  
kontaktní osoba: Jan Zemek, Key Client Manager, e-mail: xxxxxx@xxxxxx.xxx, tel.: 

+420 xxxxxxxxx 
se sídlem:  Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
IČO:   26175738 
DIČ:   CZ26175738  
bankovní spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha, účet č.: xxxxxx/xxxx 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka č. 77064 

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke  kupní 
smlouvě „Firewall, ev. č. 20/079-0, kterou uzavřely dne 30.09.2020. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu plnění smlouvy. Plnění smlouvy má být dle čl. II 
odst. 1 dokončeno nejpozději do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, přičemž smlouva 
umožňuje prodávajícímu a kupujícímu dohodnout se jinak. 



 

Stránka 2 (celkem 2) 

 

 

2. Kupující není schopen z provozních důvodů, které mu neumožňují dočasné celodenní 
odpojení a výpadky některých systémů, poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost 
k dokončení všech fází předmětu smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že plnění všech fází předmětu smlouvy bude prodávajícím 
provedeno v termínech dohodnutých mezi kupujícím a prodávajícím, dle provozních možností 
kupujícího, přičemž kupující je povinen umožnit prodávajícímu dokončení plnění předmětu 
smlouvy nejpozději do 15.12.2020. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  

2. Kupující je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Prodávající souhlasí se zveřejněním tohoto 
dodatku především na profilu zadavatele a v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti 
není porušením důvěrnosti informací. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude 
úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které 
prodávající uvedl v textu tohoto dodatku. Je-li podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a volném pohybu těchto údajů (obecného nařízení o ochraně osobních údajů) k uveřejnění 
těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, prodávající výslovně prohlašuje, že takový 
souhlas všech dotčených osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
správci Registru smluv k uveřejnění kupující a bude prodávajícího písemně informovat 
o uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv. Prodávající je povinen zkontrolovat, že tento 
dodatek byl v Registru smluv řádně uveřejněn. V případě, že prodávající zjistí jakékoliv 
nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich kupujícího informovat.   

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

4. Dodatek je v případě jeho listinné podoby vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž prodávající 
obdrží po 1 vyhotovení, 3 vyhotovení obdrží kupující. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto 
dodatku své podpisy.  

 

V Praze dne 24.11.2020 V Praze dne 25.11.2020 

za prodávajícího za kupujícího 

 _____________________________   ________________________________  

Ing. Petr Hübl Ing. Jan Braunstein 
jednatel ředitel Odboru informatiky 


